
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N. º 002/2012                                           PROCESSO Nº. 092/2012 
ABERTURA DIA: 17/04/2012                                                   HORÁRIO: 09:30 horas 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
A Secretaria de Saúde através da Comissão Setorial de Licitação torna público 

que fará realizar a Licitação na modalidade Concorrência, do tipo Melhor Técnica. A 
sessão pública será realizada no Auditório da CSL. SUPORTE LEGAL: Lei 12.232 de 
29 de abril de 2010, Lei nº 4.680, de 18 de junho de 1965, Lei n.º 8.666 de 21 de junho 
de 1993 e suas alterações, e Instruções Normativas SECOM N° 4, de 21 de dezembro de 
2010, e N° 5, de 6 de junho de 2011. FONTE DE RECURSOS: Recursos do SUS e 
Ordinários importando em R$ 2.500.000,00. O Edital ficará à disposição dos 
interessados no prazo prescrito na legislação pertinente, na Comissão Setorial de 
Licitação, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João Pessoa–PB, no horário de 08:00 
às 12:00h. Informações pelo Fone: (083) 3214.7937. 

 
João Pessoa, 28 de fevereiro de 2012 

 
 
 

José Robson Fausto 
Presidente da Comissão Setorial de Licitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

 
 
 
CONCORRENCIA N. º 002/2012      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
1.234/2012 

 
  Torna público que realizará, através da Comissão Setorial de Licitação, às 14 

horas e trinta minutos do dia 14 de março de 2012, na Av. Júlia Freire, S/N, Torre, João 
Pessoa - Paraíba, o sorteio público que escolherá, nos termos da Lei 12.232/2010, os 
componentes da Subcomissão Técnica, que será responsável pela análise e julgamento 
das propostas técnicas da Licitação que ocorrerá para a contratação de agência de 
publicidade. 

 
Com vínculo funcional Sem vínculo funcional 
1)Amara Alice do Nascimento Alcântara 1)Francisco Rodrigues França 
2)Ingrid Maria Delgado de Araújo 2)Christiane Nobrega Vilar  
3)Amana Medeiros Costa e Lins 3) Francisco Raimerson Guedes  Dantas 
4)Tâmara Albuquerque Leite Guedes 4)Olívio Oliveira Santos 
5)Marcos Alex Figueiredo de Lacerda 5)Rafael S. Murta 
6)Maira Nunes Vinas 6)Maria Bernadete Xavier Mulatinho 
7)Ana Priscila Silva Clemente  
8)Eliseu Lins de Oliveira  
9)Janaína Oliveira Macêdo  
10)Talita Medeiros  
11)Cláudia Carolina Rodrigues de Carvalho  
12)Patrícia Bonfim dos Santos Teotonio  
 

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2012. 
 
 
 

José Robson Fausto 
Presidente da Comissão Setorial de Licitação 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


